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Değerli Üyelerimiz,

9-10 Tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirdiğimiz “dernek faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve fikir 
paylaşımı” toplantılarımız planlandığı gibi tamamlanmıştır. Bu toplantılarda, bizlerin davetine iştirak 
eden meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Toplantılarımızın amacı; adından da anlaşılacağı gibi bilgilendirme ve fikir paylaşımıdır. Bu vesile ile 
eleştiriye her zaman açık olan bizler, eleştirileri bizzat dinlemek  “dernek bizim için ne yaptı?” 
şeklinde yapılan serzenişlere cevap vermek amacıyla İstanbul’lu meslektaşlarımıza misafir olduk. Bu 
toplantı organizasyonunda bizlere harika bir çalışma ortamı sağlayan Nilay Aklem arkadaşımıza ayrıca 
teşekkür ediyoruz.

Değerli meslektaşlar; dernekler yapısı itibariyle gönüllülük esasına dayalı kuruluşlardır. Dernek tanımı 
Türk Dil Kurumu’nda şu şekildedir.

“Kazanç paylaşma dışında, kanunlarla yasaklanmamış belirli ve ortak bir amacı gerçekleştirmek 
üzere, en az yedi gerçek veya tüzel kişinin, bilgi ve çalışmalarını sürekli olarak birleştirmek suretiyle
oluşturdukları tüzel kişiliğe sahip kişi toplulukları”

Dernek çatımız altında gönüllülük esasıyla yapılmış ve yapılacak birçok çalışma varken, bireysel olarak 
yapılacak tüm çalışmalar sonuca ulaşmamızda bizi yavaşlatacaktır. Birlik ve beraberliğimiz  icra 
ettiğimiz mesleğin güçlenmesini ve geleceğinin teminat altına alınması açısından önemlidir.  Bu 
sebeple tüm meslektaşlarımızı dernek faaliyetlerine katılmaya ve mesleğimizin çıtasını yükseltmeye 
davet ediyoruz. Bu mesleğe gönül vermiş ancak henüz derneğimize üye olmamış meslektaşlarımızı da 
en kısa zamanda,  dernek  çatımız  altında görmeyi  arzuluyoruz.

Toplantımıza katılan arkadaşlarımızın listesi ekte mevcuttur. Çeşitli sebeplerden toplantılarımıza
katılamayan arkadaşlarımıza dernek faaliyetleri hakkında kısaca bilgi vermek istiyoruz. 

Kuruluşundan bu yana geçen süre zarfında derneğimizin çalışmaları şunlardır:

Meslektaşlarımıza mesleki ihtaiyacımız olan olan “Landing Kart” temini tekrardan 
kazandırıldı.

Tüm Meydanlar Apron kartı alabilmemiz sğlandı,
Avrupa Organizasyonu EUFALDA ve Dünya Organizasyonu IFALDA ile bağlar 

oluşturuldu ve Antalya’da misafir edildi.
Uçuş Personeline sağlanan Pasaport harcından muaf tutulması hakkında Kanun 

hükmünden tüm dispeçerlerin faydalanması sağlandı.
SHD-T-44 taslak çalışmamız tüm maddaleriyle sivil havacılık tarafından kabul

görmüştür. Yönetmeliğe resmi onayın verilmesi aşamasında Lisans dairesinde yaşanan görev 
değişikliği sebebiyle onay henüz gerçekleşememiş ancak atama yapıldıktan sonra gerekli 
görüşmeler yeniden gerçekleşecektir.

Bu herbiri farklı öneme sahip çalışmaların neticelerinde meslektaşlarımız uluslararası 
meslektaşlarımızla tanışma, dünyada geçerliliği olan bir kimlik sahibi olma ve işimizin bir parçası olan 



Web Site: www.flightdispatchers.org
Email:turkish.acda@gmail.com , info@flightdispatchers.org

pasaport temditinde tasarruf sağlamışlardır. Bu çalışmalar bir önceki yönetim zamanında 
gerçekleştirimiş olup, başta eski başkanımız Coşkun KOŞAL olmak üzere yönetimine teşekkürü bir 
borç biliriz. Bu gönüllülük esasıyla verilen emeklere rağmen derneğimizin; kendisi için bir çalışması 
olmadığını düşünen arkadaşlarımız varsa sözün bittiği yerdeyiz. 

Bu küçümsenmeyecek çalışmalara ilaveten, yönetimimiz çatısı altında projelendirdiğimiz çalışmalar 
ise şu şekildedir.

Yeni ikametgahımıza taşınma işlemimiz Ağustos ayı içinde gerçekleşecektir. 
İnternet sitemiz yenilenmektedir.
Telekonferans yöntemini kullanarak, İstanbul, Antalya ve İzmir dispatcherlerini aynı 

anda bir araya getirecek olan interaktif toplantılarımız en kısa zamanda gerçekleşecek ve 
dispatcherlerin birbirlerini daha iyi tanıması açısından, bu toplantılar elden geldiğince sık 
tekrarlanacaktır.

Sivil Havacılık ile SHD-T-44 taslağının onaylanması konusunda görüşmelere, SHGM 
Lisanslandırma dairesi başına yapılacak atamanın gerçekleşmesinin akabinde başlanacaktır.

Sivil havacılık ile SHY 6A konusunda mümkün olan en kısa zamanda görüşmeler 
yapılacaktır.

Dernek çatısı altında Anadolu Üniversitesi Sivil Havacılık Yüksekokulu ile eğitim 
desteği konusunda Ağustos ayı içinde toplantı yapılacaktır. Bu toplantı sonuçları 
doğrultusunda dernek üyelerimiz içerisinden eğitim komisyonu kurulacaktır.

Aidatların toplanması konusunda Özellikle OCC müdürlerimiziden destek talep 
etmekle birlikte, bankalarla POS makinası temini hakkında görüşmeler sürdürülüyor. 
Aidatların kredi kartından alınabilmesi ile üyelerimize alternatif ödeme kolaylıklarının yolları 
aranmaktadır.

Dernek adına gelir amaçlı, eşantiyonların çeşitlendirilmesi ve üretimi konusunda 
firmalarla görüşmelere en kısa zamanda başlanacaktır.

Belirlenecek komisyonla tüm havayolları için geçerli initial training ve recurrent 
training eğitim programları ve dokümanları oluşturulacaktır.

Dernek adına sertifikalandırma yetkisi alınacaktır.
Havacılık camiasındaki diğer derneklerle iletişim kuvvetlendirilecektir.

Yukarıda belirttiğimiz hedeflerin sadece 5 kişilik bir yönetim tarafından  yapılacağını düşünmek ve 
beklemek hayalcilik olur. Bu sebeple dernek esasındaki gibi gönüllü meslektaşlarımızın oluşturulacak 
komisyonlara katılımlarını bekliyoruz.

Bu hedeflere ek olarak Derneğimiz 11-13 Ekim 2010 tarihlerinde Airline Dispatchers Federation(ADF) 
tarafından Washington’da gerçekleştirilecek “2010 Annual Safety Symposium”a izleyici olarak 
katılacaktır.(detaylı bilgi için www.dispatcher.org ) Bu toplantıya gitmeyi arzulayan üyelerimizden bir 
tanesinin uçak bileti ve otel masrafları derneğimiz tarafından karşılanacaktır.Birden fazla üyemizin 
talebi olması halinde katılımcı üyemiz çekilişle belirlenecektir.Gitmeyi arzulayan üyelerimiz  
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sitemizden www.flightdispatchers.org şartları ve izlenecek yolu takip edebilirler. Talihli arkadaşımız 
dışında bu toplantıya katılmak isteyen meslektaşlarımıza uçak bileti konusunda indirim sağlanması 
limitler dahilinde mümkün olacaktır.

Sizleri; bu meslek için; işin ucundan tutmaya çağırıyoruz.
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